Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

От[REGNUMDATESTAMP]  ┌─                                                    ─┐

На №__________от__________  Начальнику

Управления
муниципальных инспекций
Окружной администрации
города Якутска
Лукину А.И.

Заключение к проекту НПА ЯГД

Заключение
к проекту НПА ЯГД «О внесении изменений в нормативный правовой

акт Якутской городской Думы от 02 марта 2022 года № 510-НПА «Перечень
индикаторов риска нарушения обязательных требований при осуществлении

видов муниципального контроля на территории городского округа «город
Якутск»» (на СЗ2198/УМИ от 15.11.2023г.).

Департамент экономики и стратегического планирования Окружной

администрации города Якутска, рассмотрев представленный проект НПА ЯГД
сообщает, что данный проект подготовлен в соответствие с Федеральным
законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и перечню
типовых индикаторов риска нарушений обязательных требований по видам
муниципального контроля к Протоколу №Пр-19-53 от 31.07.2023г. заседания
рабочей группы по реализации Федерального закона от 31.07.2020г. №248-ФЗ
Министерства экономики Республики Саха (Якутия).

На основании вышеизложенного, по представленному проекту НПА
ЯГД замечаний и дополнений нет.

ОКРУЖНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ЯКУТСКА

Департамент экономики
и стратегического планирования

677020, г.Якутск
пр. Ленина, 15, тел.: 40-88-66

официальный интернет сайт.

www.yakutskcity.ru
адрес электронной почты

Yakutsk405@mail.ru

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬАhАЛТАТА

Дьокуускай куорат

уокуруктааҕы дьаһалтатын
Экэниэмикэҕэ уонна стратегическай

былааннааһыҥҥа департамена
677020, Дьокуускай к.

Ленин пр., 15, 40-88-66 төл.

www.yakutskcity.ru
официальнай интернет сайта.

Yakutsk405@mail.ru электроннай аадырыhа

 ОКПО 23294702 ОГРН 031402045124 ИНН/КПП 1435133907/143501001 ОКУД 02531012

http://www.yakutskcity.ru/
http://www.yakutskcity.ru/

Унарова Наталья Петровна
40-80-47 2456

С уважением,
начальник
департамента

[SIGNERSTAMP1] Л.И. Кузьмина